התחייבות בסך 120,000 ש"ח שלא יעבור כל עבירת מסים תוך שלוש שנים מהיום. ההתחייבות תחתם עד ליום 1.4.14 שאם לא כן יאסר הנאשם למשך חודש.

הנאשם יתאם כניסתו למאסר עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר בטלפונים 08-9787377 או 08-9787336.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ח אדר ב תשע"ד, 30 מרץ 2014, במעמד הצדדים.